

Перелік проведених публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Бібліотека філія с.Стара Рафалівка Вараської міської бібліотеки)	1. Артісан С-18 клей д/плитки термос. 20кг	24910000-6	7	шт	270,00	1890,00	Для штукатурення грубки. ФОП Кравчук О.С.	Взято до відома
		2. Шпаклівка Кнауф НР фініш 25кг	44830000-7	1	шт	371,00	1105,00	Для шпаклювання стін і грунтування стін та стелі. ФОП Кравчук О.С.	Взято до відома
		3. Грунтовка Cerezit глибокого проникнення 10л		2	шт	367,00			
		4. Сітка склотканина 50м 5*5 ГАП Фасадна 145 (м²)	39540000-9	17	м.пог.	25,00	425,00	Для поліпшення якості покриття. ФОП Кравчук О.С.	Взято до відома
		5. Кут арочний 3м	44110000-4	2	шт	12,00	160,00	Для вирівнювання кутів і шпаклювання сходів. ФОП Кравчук О.С.	Взято до відома
		6. Цементно- піщана суміш Мастер (класік) (ЦПС) 25кг		1	шт	136,00			
		7. Снежка Ультра 15л/20кг вдва	44810000-1	3	шт	729,00	3617,00	Для фарбування стін, стелі і підлоги. ФОП Кравчук О.С.	Взято до відома
		8. Емаль ПФ-266 DELFI 2,8 кг червоно- коричнева		4	шт	295,00			
		9. Універсальний пігмент Колорекс 20 персик		5	шт	50,00			
		10. Захисний засіб для деревини Відарон L04 гр. горіх 0,75 л	44820000-4	4	шт	379,00	1516,00	Для покриття деревини. ФОП Кравчук О.С.	Взято до відома
		11. Маковиця 40/140 61931-005	44510000-8	2	шт	25,00	171,00	Для фарбування стін, підлоги та плінтусів. ФОП Кравчук О.С.	Взято до відома
		12. Пензель грубий 60		1	шт	7,00			
		13. Ручка до валика 160*8*180		1	шт	33,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

		14. Валик NYLON 8*84*180		1	шт	81,00			
		15. Скотч малярський 160*48*30 жовтий	44420000-0	3	шт	72,00	216,00	Для фарбування стін. ФОП Кравчук О.С.	Взято до відома
		16. Люстра 82033/3А ВК CR	31520000-7	1	шт	685,00	1615,00	Для освітлення приміщення бібліотеки. ФОП Кравчук О.С.	Взято до відома
		17. Люстри 8061-2		2	шт	465,00			
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	18. Свисток суддівський пласт.	37400000-2 Спортивні товари та інвентар	5	шт	24,00	120,00	Для працівників підприємства. ФОП Самолюк С.П. (маг. Снайпер).	Взято до відома
		19. Смуга (металева) 25мм*3мм	44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами	6	м.пог.	35,00	210,00	Для закінчення робіт на тепловій мережі від ТК8А- 8 до будівлі №23 мікрорайону Перемоги. ФОП Олеш С. В.	Взято до відома
		20. Електрична енергія	09310000-5 Електрична енергія	-	кВт	5,64	-	Для забезпечення об'єктів КП «ВТБК» ВМР електричною енергією, в зв'язку зі зміною попереднього постачальника (який набув статусу «дефолтний» з 23.09.2022 р.). ТОВ «РОЕК».	Взято до відома
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	21. Сухий корм для собак	15710000-8 Готові корми для сільськогосподар- ських та інших тварин	150	кг	95,00	14 250,00	Для годування безпритульних собак в притулку. ФОП Поляк С.М.	Взято до відома
		22. Крупи: Крупа ячмінна	15610000-7 Продукція борошномельно- круп'яної промисловості	300	кг	14,80	4 440,00		
		Крупа пшенична		400	кг	14,50	5 800,00		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

	КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	23. М'ясопродукти (кістки телячі)	15130000-8 М'ясопродукти	3064,80	кг	10,00	30 648,00		
		24. Потрухи свинячі	15114000-0 Потрухи	148,80	кг	85,00	12 648,00		
		25. Запчастини на ремонт автобуса ЕТАЛОН: Колодка гальмівна ТАТА Фільтр паливний Фільтр паливний	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	8	шт	919,20	7 353,60	Для ремонту автобуса. ФОП Никончук С.П.	Взято до відома
				1	шт	1302,00	1 302,00		
				1	шт	1286,00	1 286,00		
		26. Придбання будівельних матеріалів для проведення ремонтних робіт господарським способом (ПВХ-мембрана)	44110000-4 Конструкційні матеріали	700,78	м ²	480,00	336 374,40	Для поточного ремонту покрівлі нежитлової будівлі адміністративно-побутового корпусу БУ-2. Оголошено відкриті торги.	Взято до відома
		27. Ремонт доріг: Поточний ремонт доріг, проїздів і т.д. с.Заболоття (вул.Свободи) Поточний ремонт доріг, проїздів і т.д. с.Заболоття (вул.Соборна)	50230000-6 Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги	1	послуга	49 998,00	49 998,00	Для ремонту дорожньої інфраструктури міста та ОТГ. ТОВ «Рівнеекспресбуд».	Взято до відома
				1	послуга	49 998,00	49 998,00		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

	КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	Поточний ремонт доріг, проїздів і т.д. с.Заболоття (вул.Шевченка) Поточний ремонт доріг, проїздів і т.д. (м.Вараш м-н Перемоги) Поточний ремонт доріг, проїздів і т.д. (м.Вараш вул №5А)		1	послуга	49 998,00	49 998,00		
				1	послуга	49 980,00	49 980,00		
				1	послуга	49 944,00	49 944,00		
		28. Послуги зв'язку (інтернет)	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	1	послуга	611,00	611,00	Для безперебійної роботи підприємства. ПрАТ «Київстар».	Взято до відома
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	29. Аварійний ремонт покрівлі входу в адмінбудівлю управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради Рівненської області	45260000-7 Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи	1	послуга	14 520,00	14 520,00	Неможливість самостійно усунути недоліки. ФОП Фещук І.І.	Взято до відома
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	30. Аварійний ремонт санітарно-технічних систем адмінбудівлі управління освіти виконавчого комітету Вараської	45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи	1	послуга	6 443,05	6 443,05	Неможливість самостійно усунути недоліки. ТОВ «МП ЗЕТ».	Взято до відома

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

		міської ради Рівненської області							
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №5 (О.Корень)	31. Аварійний ремонт санітарно-технічних систем ДНЗ №5 Вараської міської ради Рівненської області	45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи	1	послуга	4 420,78	4 420,78	Неможливість самостійно усунути недоліки. ТОВ «МП ЗЕТ».	Взято до відома
	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	32. Поточний ремонт локальної комп'ютерної мережі Сопачівського ліцею Вараської міської ради Рівненської області	72710000-0 Послуги у сфері локальних мереж	1	послуга	28 998,44	28 998,44	Неможливість самостійно усунути недоліки. ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1».	Взято до відома
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараська багатoproфільна лікарня» (Т.Латищенко)	33. Медичні матеріали (зонд шлунковий розміри 16F, 18F)	33140000-3 Медичні матеріали	10	шт	30,00	300,00	Для забезпечення нагальної потреби здоров'я пункту ВП РАЕС. ФОП Ковтонюк Ю.І.	Взято до відома
		34. Медичні матеріали	33140000-3 Медичні матеріали	Згідно з накладними (за посиланням)			23 169,75	Для забезпечення нагальної потреби та безперервної роботи відділень стаціонару. ФОП Ковтонюк Ю.І.	Взято до відома
		35. Стійка для шприцевих дозаторів СТП-1	33190000-8 Медичне обладнання та вироби медичного призначення різні	1	шт	5775,00	5 775,00	Для забезпечення нагальної потреби терапевтичного відділення. ФОП Ковтонюк Ю.І.	Взято до відома
		36. Медичні вироби (стерилізатори повітряні ГП-40; ГП-80)	33190000-8 Медичне обладнання та вироби медичного призначення різні	2	шт	21450,00	42 900,00	Для забезпечення нагальної потреби отоларингологічного кабінету поліклініки та операційного відділення. ФОП Корсун А.П.	Взято до відома

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	37. Лікарські засоби	33600000-6 Фармацевтична продукція	Згідно з накладними (за посиланням)			17 308,72	Для забезпечення нагальної потреби та безперервної роботи відділень стаціонару. ТОВ «СТМ-Фарм».	Взято до відома
		38. Паливо дизельне ДП-Л-Євро5-ВО в талонах	09130000-9 Нафта і дистиляти	600	л	49,80	29 880,00	Для забезпечення нагальної потреби та мобільності медустанови. ТОВ фірма «ЖУРАВЛИНА».	Взято до відома
		39. Бензин автомобільний АИ-95-Євро в талонах		400	л	48,50	19 400,00		
		40. Медичні вироби	33190000-8 Медичне обладнання та вироби медичного призначення різні	Згідно з накладною (за посиланням)			8 400,00	Для забезпечення нагальної потреби хірургічного відділення (лор-оглядова). ФОП Мирончук М.В.	Взято до відома
		41. Лабораторні реактиви	33690000-3 – Лікарські засоби різні	Згідно з накладною (за посиланням)			45 592,15	Для забезпечення нагальної потреби та безперервної роботи лабораторії (діагностика, медичні огляди). ФОП Корсун А.П.	Взято до відома
		42. Індикатор стерилізації 132/20 № 1000	33120000-7 Системи реєстрації медичної інформації та дослідне обладнання	1	упак	265,00	265,00	Для забезпечення нагальної потреби відділень стаціонару. ФОП Ковтонюк Ю.І.	Взято до відома
		43. Експрес-тест глікований гемоглобін (імунофлуоресценція), 25т/уп	33120000-7 Системи реєстрації медичної інформації та дослідне обладнання	2	упак	3 433,50	6 867,00	Для забезпечення нагальної потреби та безперервної роботи лабораторії. ФОП Корсун А.П.	Взято до відома
		44. Лабораторні реактиви	33690000-3 Лікарські засоби різні	-	-	-	310 000,00	Для забезпечення нагальної потреби установи. Оголошено спрощену закупівлю.	Взято до відома

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	45. Дезінфекційні засоби	24450000-3 Агрохімічна продукція	-	-	-	135 000,00	Для забезпечення нагальної потреби установи. Оголошено спрощену закупівлю.	Взято до відома
		46. Система автоматична інфузійна Perfusor® Compact Plus насос шприцевий інфузійний	33190000-8 Медичне обладнання та вироби медичного призначення різні	2	шт	86752,00	173 504,00	Для забезпечення нагальної потреби установи. Оголошено спрощену закупівлю.	Взято до відома
І.Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	47. Перевірка пристроїв АЧР	50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	1	послуга	27 344,65	27 344,65	Для надійного електропостачання міста. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Взято до відома